別紙５
	別紙１
[bookmark: OLE_LINK11]

沖縄型スタートアップ拠点化推進事業費補助金
（地域課題解決型スタートアップ支援事業）に係る連携主体に関する覚書

株式会社●●（以下「甲」という。）、●●市/町/村（以下「乙」という。）は、沖縄型スタートアップ拠点化推進事業費補助金（地域課題解決型スタートアップ支援事業）に関し、当事業の目的を理解し、互いに連携して実証実験を進めることに同意し、事業の円滑な推進に協力するものとする。

※押印不要

令和６年　月　日

（1） 所在地　　：
会社名　　：
代表者名　：

（2） 所在地　　：
市町村名　：
市町村長名：
7